

2F Ejendomme ApS

Gødvad Bygade 19, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 36 53 44 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2019.

Frank Bofill
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	2F Ejendomme ApS Gødvad Bygade 19 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 36 53 44 35
	Stiftet: 6. februar 2015
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frank Bofill
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupgade 41 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Handelsbanken, Søndergade 13, 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er i lighed med tidligere år besiddelse og investering i fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 93 t.kr. mod 86 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	220.911	210.965
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-66.515	-66.515
Driftsresultat	154.396	144.450
2 Øvrige finansielle omkostninger	-34.510	-33.806
Resultat før skat	119.886	110.644
Skat af årets resultat	-26.468	-24.483
Årets resultat	93.418	86.161
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	93.418	86.161
Disponeret i alt	93.418	86.161

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.789.217	2.855.732
Materielle anlægsaktiver i alt	2.789.217	2.855.732
Anlægsaktiver i alt	2.789.217	2.855.732
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	428.696	252.704
Omsætningsaktiver i alt	428.696	252.704
Aktiver i alt	3.217.913	3.108.436

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overkurs ved emission	0	550.000
5 Overført resultat	1.085.912	442.494
Egenkapital i alt	1.135.912	1.042.494
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	20.211	12.751
Hensatte forpligtelser i alt	20.211	12.751
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til pengeinstitutter	1.950.000	1.950.000
Deposita	24.000	24.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.974.000	1.974.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.955	30.574
Selskabsskat	19.008	13.376
Anden gæld	36.827	35.241
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	87.790	79.191
Gældsforpligtelser i alt	2.061.790	2.053.191
Passiver i alt	3.217.913	3.108.436

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>34.510</u>	<u>33.806</u>
	<u>34.510</u>	<u>33.806</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2018	550.000	550.000
Overkurs ved emission, flyttet til frie reserver	<u>-550.000</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>550.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	442.494	356.333
Årets overførte overskud eller underskud	93.418	86.161
Overkurs ved emission, flyttet til frie reserver	<u>550.000</u>	<u>0</u>
	<u>1.085.912</u>	<u>442.494</u>
6. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	<u>1.950.000</u>	<u>1.950.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.950.000</u>	<u>1.950.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 2.550 t.kr. i fast ejendom til sikkerhed for mellemværende med Handelsbanken.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jonna Jakobsen

Registreret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal og Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:65449070

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-04-14 17:10:37Z

NEM ID 

Frank Bofill

Direktør

På vegne af: 2F Ejendomme ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-178812360069

IP: 78.156.xxx.xxx

2019-04-15 06:47:50Z

NEM ID 

Frank Bofill

Dirigent

På vegne af: 2F Ejendomme ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-178812360069

IP: 78.156.xxx.xxx

2019-04-15 06:47:50Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 4L36V-K&W15-BVPL5-100N6-VQV75-ZVGOK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>